
                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 1

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς 18  Ιανουαρίου    2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 804/Α1-526 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ             
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Νικόλαος Φραγκουλόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 1353050  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: nikfrag@statistics.gr  
  
  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                 
ΘΕΜΑ : Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών ∆ιερµηνέων που θα χρησιµοποιηθούν  για 

την συλλογή των στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας 
(Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού) και της ad hoc ενότητας για τα «Ατυχήµατα στο Χώρο 
Εργασίας και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την Εργασία», Ιανουαρίου-Αυγούστου 
έτους 2013. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

       α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010), «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010), «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

2.– την 329/Γ5-35/10.1.2013(ΦΕΚ 36/Β’/14.1.2013 ) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση 
και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας σχετικά µε την απασχόληση 
του πληθυσµού της χώρας (Έρευνας Εργατικού ∆υναµικού), έτους 2013 και της ad hoc 
ενότητας «για τα Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την 
Εργασία», έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους», 

       
 



                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 2

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
              1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες κ΄ Συνοδοί ∆ιερµηνείς για τη 
συλλογή των στατιστικών στοιχείων σχετικά µε την απασχόληση του πληθυσµού της χώρας   
(Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού), και της ad hoc ενότητας για τα «Ατυχήµατα στο Χώρο Εργασίας 
και τις Ασθένειες που σχετίζονται µε την Εργασία», Ιανουαρίου-Αυγούστου έτους 2013, οι 
παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, 
Ιανουαρίου-Αυγούστου 2013. 

 
Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού 

 
α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1ΒΑΤΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΩΣΤΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΛΙΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
6MANOUSAKI VASILIKI MICHAIL ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΑΣΠΡΑ∆ΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΒΑΣΑΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΓΚΑΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16∆ΑΜΑΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
17ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
18ΜΠΑΡ∆ΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
19ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
20ΚΑΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
21ΜΠΛΕΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
22ΦΥΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
23ΚΕΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΑΡΤΑΣ 
24ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
25ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
26ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
27ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
28ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
29ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
30∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
31ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
32ΤΣΙΩΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
33ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
34ΚΟΡ∆ΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
35ΚΟΤΣΑΚΙΛΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
36ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
37ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
38ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ ∆ΟΝΑΤΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
39ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
40ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
41ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 



                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 3

42∆ΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
43ΕΥΓΕΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
44ΜΙΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
45ΒΡΟΥΒΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
47ΚΛΑΨΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
48ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
49ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
50ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
51ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
52ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
53ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
54ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
55ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
56ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
57ΜΗΝΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
58ΝΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
59ΠΟΥΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
60ΧΡΥΣΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
61ΑΛΕΞΑΚΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΒΑΪΤΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 
62ΟΥΡΕΪΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
63ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
64ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
65ΝΤΕΛΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
66ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
67ΑΡΩΝΙΑ∆Α ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
68ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
69ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
70ΚΟΥΤΣΑΝ∆ΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
71ΤΖΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
72ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
73ΑΕΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
74ΚΟΜΟΝΤΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
75ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΥΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
76ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
77ΣΑΡΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
78ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
79ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
80ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
81ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΑΣΟΥ 
82ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
83ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
84ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
85ΓΚΑΝΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
86ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
87ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
88ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
89ΚΟΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
90ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
91ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
92ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
93ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
94ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
95ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
96ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 4

97ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
98ΚΟΜΗΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΘΑΚΗΣ 
99ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

100ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
101ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
102ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
103ΤΖΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
104ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
105ΥΨΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΑΒΑΛΑΣ 
106∆ΗΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
107ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
108ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
109ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
110ΑΓΓΕΛΟΝΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
111ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
112ΖΩΗ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
113ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
114ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
115ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
116ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
117ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
118ΤΡΙΚΑΡ∆ΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 
119ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
120ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
121ΕΥΚΟΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
122ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
123ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
124ΓΚΑΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
125ΜΑΡΟΝΙΚΟΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
126ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
127ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙ∆Α ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
128ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
129ΚΑΓΙΑΒΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
130ΚΑΝΑΛΕ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
131ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
132ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
133ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
134ΚΟΚΛΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
135ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
136ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
137ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
138ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
139ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
140ΠΛΗΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
141ΜΑΡΓΕΤΟΥΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
142ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
143ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
144ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
145ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
146ΠΑΠΑΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 
147ΑΛΜΠΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
148ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
149ΚΑΠΑΤΣΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
150ΠΑΝΑΓΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
151ΜΠΡΟΥΜΑ ΣΡΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 



                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 5

152ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
153ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
154ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
155ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
156ΤΣΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΣΩΝ 
157ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
158∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
159ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
160ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
161ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
162ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
163ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
164ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
165ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
166ΤΡΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
167ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
168ΚΑΡΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
169ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
170ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
171ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
172ΑΛΕΚΤΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
173ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
174ΚΙΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
175ΜΠΟΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
176ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
177ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
178ΤΣΟΥΚΛΟΥΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΟΥ 
179MΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
180ΒΟΥΡΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
181ΚΑΖΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
182ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
183ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
184ΚΑΝΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
185ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
186ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
187ΣΑΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
188ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
189ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
190ΤΣΟΚΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
191ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
192ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
193ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
194ΣΑΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
195DAMILAKI EIRINI GEORGIOS ΧΑΝΙΩΝ 
196ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΝΙΩΝ 
197ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
198ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
199ΚΑΛΟΥΣΗ ΛΟΥΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
200ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 
 

 
 
 



                                                                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 6

 

Συνοδοί-∆ιερµηνείς για την Έρευνα Εργατικού ∆υναµικού Α΄ ΤΡΙΜΗΝΟ έτους 2013 

1 Ι∆ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΙΛΜΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΙΜΑΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΡΑΜΑ∆ΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΡΑΜΑ∆ΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 

5 ΤΟΠΑΛ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 

6 ΤΡΑΜΠΑ ΜΟΥΡΑΤ ΜΕΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 

7 ΧΑΜΖΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

8 ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΪΧΑΝ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

9 ΡΕΤΖΕΠ ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΣΤΑ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

10 ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΖΑΤ ΑΛΗ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

11 ∆ΟΓΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
 

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
         3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε   

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Έρευνας Εργατικού 
∆υναµικού της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από τον Προϊστάµενο της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς 
Εργασίας. 

  
 4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην υπό έκδοση υπουργική απόφαση καθορισµού                                     
      αµοιβής  Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
                                                                                                                                  
                                                                                                                    
          Ο Πρόεδρος                                                          
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                                    

-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                                                     
  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                        
1.Γραφείο κ. Προέδρου   
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                         
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών         
4. ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος  
     και Νήσων Αιγαίου                                                                            
5.∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
6.∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
7.∆/νση  Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας 


